
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 14 управления, экономики и права»

ИДО «Росточек»

660078, г. Красноярск, пер. Медицинский, 29А, тел. 261-00-12, таои14@таП.ги

ПРИКАЗ № ?

«О назначении ответственного за 
организацию работы по 
противодействию коррупции в 
МАОУ Гимназия № 14  
ЦДО «Росточек»

« $  » О Ц  2025г

В целях регламентирования работы МАОУ Гимназия №14 структурное подразделение 
ЦДО «Росточек», в целях предотвращения коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию работы по противодействию 
коррупции в ЦДО «Росточек» заместителя директора по УВР -  Аносову Татьяну 
Владимировну.
2. Аносовой Т.В. ответственной за организацию работы в гимназии в своей 
деятельности руководствоваться : Положением об антикоррупционной политики 
МАОУ Гимназия №14 структурное подразделение ЦДО «Росточек»; планом 
противодействия коррупции в МАОУ Гимназия №14 ЦДО «Росточек» на 2025 год.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии 

С приказом ознакомлена:

Шуляк Н.В. 

Аносова Т.В.


